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C. zmluvy z6kaznika'.
iislo z6kaznika:
D5tum dodania:
Dte:
reo:
re opn:

2022605
31.07.2012
2022092490
36349429
sK2022092490

Schindler

i

SpiSVii-ihajetku mesta Prievidza, s.r.o.
T. Vansovej 24
971 0l Prievidza

Kontaktn6 osoba: Kasmanovd Viera
Telef6n: +421 41 500 0932
e-mail: viera.kasmanova@sk.schindler.com

Zariadenie

Adresa

Mn. EUR

Cena/jedn.

EUR

bez DPH

DPH EUR

DPH

EUR

s DPH

ZAkazka dislo: 42585856

Eskal6tor: 70000090079 (RL1 131 1 )

SMM Prievidza PD, podchod ndm.Rll 131 1 , Matice slovenskej, 971 01 , Prievidza

N6zov materi6lu

Stupen 9300, AL, natural 600 mm SMS27342

Hodiny celkom

588,00

92,00

588,00

92,00

117,60

18,40

705,60

110,40

20

20

Medzis0det 680,00 136,00 816,00

K 0hrade

Platobn6 podrnienl<y:

D6tum splatnosti:

Schindler vylahy a eskaldtory a. s.
KaradZicova 8

821 08 Bratislava
Reg. Obch.reg. Okr. s0d Bratislava 1

odd. Sa vl. c.924lB

Dle:2020338419
teoi314o282s
re DPH: sK2o2o338419
e. fctu: 2002690008/81 30

136,00 816,00

S*ErBmdHer @
v!1'ahy a oskal6tory a.s
KaradZidova 8,821 08 Bratislava_ -. .^^.ao rll npF{: Sl<202A*M1g
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Citibank Europe plc
Mlynske nivy 43
825 01 Bratislava
IBAN: SK3BBI 300000002002690008
SWIFT: CITISKBA

680,00

Splatirost' do 15 dni
05.0s.2012


